



מאושר	ישיבת מועצה
04/03/2020 התקיים בתאריך:	מספר דיון: 17997
חדר ישיבות המועצה מיקום הישיבה:	נוהל ע"י: עו"ד גבי כנפו
10/05/2020 תאריך אישור:	תועד ע"י: בת שבע רביבו
בת שבע רביבו הודפס ע"י:	הוקלד ע"י: בת שבע רביבו

נושא הדיון:

ישיבת מועצה מיום 4.3.2020

השתתפו: ד"ר יחיאל לסרי - ראש עיר- לשכת ראש העיר; עו"ד גבי כנפו - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע כנפו; גב' שרון מרק - סגן רה"ע- סגנית ראש העיר; אינג' שמעון כצנלסון - חבר מועצה- סגן רה"ע כצנלסון; הרב אברהם אמסלם - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע אמסלם; הרב יחיאל ויינגרטן - סגן רה"ע- סגן רה"ע ויינגרטן; מר יניב קקון - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר; הרב מני אזולאי - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב עזרא שור - חבר מועצה- חברי מועצה- קדנציה 10; הרב שמואל שוק - חבר מועצה- חבר מועצה; מר גרשון פלדמן - חבר מועצה- חבר מועצה; מר ולדמיר גרשוב - חבר מועצה- חבר מועצה; מר מאיר אברז'ל - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אופיר לסרי - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אורית אלמוזלינו רייז - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד חנוך דרך ארליך - חבר מועצה- חבר מועצה; רו"ח סטלה שנקל וינשטיין - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב אהרון כהן - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב אפרים וובר - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב דוד טוויטו - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב חיים אמסילי - חבר מועצה- חבר מועצה; גב' לינה קרצמן-ספירידנוב - חבר מועצה- חבר מועצה

נעדרו: גב' הלן גלבר - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר אפרת אוחיון נאור - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר, רו"ח ועו"ד אלי לחמני - חבר מועצה- חבר מועצה; מר אברהם דרעי - חבר מועצה- חבר מועצה; מר משה בוטרשוילי - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר; עו"ד אלי נכט - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אלכסנדר אוברפלד - חבר מועצה- חבר מועצה

מכותבים: דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל- המינהל הכללי; דורון חזן - מהנדס העיר- מהנדס העיר; שלמה רוטנברג - ראש מינהל- מינהל התפעול; עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה; רוני עמיר - יועץ משפטי- יועץ המשפטי; רונת צור - ראש מינהל- מינהל שירותים חברתיים; מירב שרת - ראש מינהל- מינהל משאבי אנוש; מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים; מזל אסולין - מנהל מחלקה- תמיכות; אסתי פילוס - מנהל יחידה- יחידה אסטרטגית; אילנית הראל - עוזר מקצועי- לשכת מנכ"ל; איריס נפתלי - מנהל אגף- אירועים; יעקב פלאצ'י - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה; יורם אסרף - מנכ"ל- רשות הספורט; סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים

סעיף 1: הנושאים לדיון

שאלות:

1. שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "חיוב שלא כדין בהפקת חשבוניות לספקים" – מצ"ל.
2. שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "כלי אצירה שהושמו ע"י העירייה ברחבי העיר" – מצ"ל .
3. שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "קיומם של מקלטים /ממ"דים במוסדות החינוך בעיר" – מצ"ל .
4. שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "קיום תהלוכת עדלאידע באשדוד" – מצ"ל .
5. שאילתא של גב' קרצמן בנושא "קיצוץ בתקציב חומרי ניקוי שנתי בגנים" – מצ"ל .
6. שאילתא של גב' קרצמן בנושא "שינוי תנאי מכרז לבחירת שמאי לוועדה המקומית" – מצ"ל .



הצעות לסדר:

1. פיקוח על מחירי האוכל והשתייה באירועים עירוניים – (16.10.19) - דיון עפ"י עו"ד לסרי- (איריס נפתלי)-מצ"ל.
2. תקצוב ספורט הטניס – דיון עפ"י בקשת ד"ר לחמני - (05.11.19) – (יורם אסרף) -מצ"ל.
3. הזמנת חברי מועצת העיר לאירועים עירוניים – (5.11.19) - דיון עפ"י עו"ד לסרי- (דינה בר אולפן)-מצ"ל.
4. לימוד נושא יום הניצחון על גרמניה הנאצית ע"י בעלות הברית בשיתוף מועדון הוטרנים באשדוד עבור שכבה ט' – דיון עפ"י בקשת גב' סטלה וינשטיין (5.12.20) – מצ"ל.

הנושאים לדיון:

1. חוזה של הקאנטרי קלאב ברובע יג' בו זכתה חב' הולמס-פלייס – מצ"ל.
2. ציון יום האישה הבינלאומי – עו"ד אלמוזלינו .
3. אישור הסכם שימוש בין עיריית אשדוד ובין סלקום ישראל בע"מ לצורך הצבת מתקן שידור קטן מעל בניין העירייה גוש 2072 ח"ח 76 ברח' הגדוד העברי – (ביטון) – מצ"ל.
4. אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז רוחני מגן יוסף" גוש 2386 ח"ח 129 ברח' ראש פינה , רובע ט' –הסדרה (ביטון) – מצ"ל.
5. אישור הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 ח"ח 185 ברח' האדמו"ר מויז'ניץ 1-7 רובע ז' – הסדרה (ביטון) – מצ"ל.
6. אישור הסכם רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז' – (ביטון) – מצ"ל.
7. פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 3/20 מיום 11.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 3/20 מיום 25.2.20 – (אסולין)- מצ"ל.
8. פרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 2/20 מיום 10.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 2/20 מיום 23.2.20 – (ביטון)- מצ"ל.
9. אישור הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז' – (ביטון) – מצ"ל.
10. עדכון תקציב פיתוח – (לוי) – מצ"ל.
11. פתיחת חשבון עזר בבנק מוניציפאל לשנת 2020 – (לוי) –מצ"ל.
12. פרוטוקול משיבת ועדת מחיקת חובות מס' 2/20 מיום 9.2.20 – (אבוטבול) –מצ"ל.
13. פרוטוקול משיבת ועדת מל"ח וביטחון מס' 1/20 מיום 19.2.20 – (איטח) – מצ"ל.
14. פרוטוקול משיבת ועדת מלגות חינוך חרדי מס' 1/20 מיום 24.2.20 – (ינקלביץ) – מצ"ל.
15. פרוטוקול משיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים 2/19 מיום 16.12.19 – (מורלי)-מצ"ל.
16. פרוטוקול משיבת הועדה למאבק למיגור אלימות 2/19 מיום 5.12.19 – (מורלי)-מצ"ל.
17. השלמות איוש נציגי ציבור בדירקטוריונים – (בר אולפן).

סעיף 2: שינויים בסדר היום - ברכות והודעות ראש העיר

עו"ד כנפו: ראש העיר צריך לצאת לאירוע משפחתי על כן סדר היום ישתנה .
נתחיל בברכות של ראש העיר לתורם ונתרם כליה, נפגוש שתי מתעמלות שזכו לצאת להשתתף בתחרות אולימפית בטוקיו .
נושא הקאנטרי יוקדם לראש סדר הדיון .



ד"ר לסרי: שמחים לארח באולם שתי תלמידות ומתעמלות ותיקות, קארין וקסמן מבי"ס מקיף ז' ויאנה קרמרנקו תלמידת בי"ס מקיף ט'.

הן נציגות של אשדוד בנבחרת ישראל בהתעמלות אומנותית והן הצליחו לקבל את הקריטריון המיוחל להשתתפות באולימפיאדת טוקיו 2020.

הן מתעמלות ותיקות, שתיהן מגיל 5 מתאמנות קארין מתאמנת בפועל סחלבים אשדוד עם המאמנת אירה, יאנה מתאמנת בקבוצת מכבי אשדוד עם המאמנת שיה ומוריה.

הישג גדול לעיר אשדוד ובטוחים שתייצגו אותנו בכבוד ותביאו כבוד למדינת ישראל ולאשדוד.

המצוינות שלנו בספורט באה לידי ביטוי במיוחדת בהשתתפות באולימפיאדת טוקיו.

יש לאשדוד לא מעט ספורטאים שזכו בכרטיס לאולימפיאדה, יעקב טומרקין ודניס לובסוב שחיינים ממכבי אשדוד עם המאמן ולדימיר סופר, דוד ליטבנוב וירתור מוגרומודו זכו בהרמת משקולות בהדרכת המאמן יולי עוזיליאנר וגם בשיט אנחנו טובים השיט עומר גולני שמייצג אותנו עם דגם לייזר עם המאמן אשר פארג' כולם זכו בכרטיס כניסה לאולימפיאדה בטוקיו.

ברכות לכולם.

עו"ד אלמוזלינו: הנערות הזמנו לכבוד יום האישה שחל בשמיני לחודש מרץ מידי שנה.

יום זה הוא יום לחשבון נפש, צריך לזכור שלפני 100 שנים במרבית העולם לא הייתה לנשים זכות הצבעה ובכלל לא היה ייצוג לנשים.

היום הזה נועד להזכיר לנו עד כמה התקדמנו ולאן עוד עלינו לשאוף ע"מ להוביל לגיוון דעות ומחשבות, לתת ייצוג הולם לנשים ולתת מענה הולם לנשים המהוות כמחצית מתושבי העיר.

כשל שוק של ייצוג הנשים. כממונה על המשרד לקידום מעמד האישה מברכת על שיתוף הפעולה

גם במועצת העיר אשדוד – הגם שבבחירות המקומיות הכפלו את הייצוג, עדיין הנשים מהוות 20% ממועצת העיר אשדוד. 6 מתוך 29 חברים.

אני רוצה לומר שאני מאוד שמחה וגאה לייצג, את נשות העיר כממונה על המשרד לקידום מעמד האישה באשדוד, ואחרי למעלה משנה בתפקיד אני רוצה לומר שאני עוד יותר גאה בכוח הנשי ובשדרה הניהולית של עיריית אשדוד שמורכבת, בין היתר, מנשים חזקות ואיכותיות ואני מברכת על שיתופי הפעולה הרחבים שלנו.

לפני שכתבתי את הנאום להיום, הצצתי בנאום של שנה שעברה שעסק בחזון ופעולות למימוש כי זו הייתה השנה הראשונה לכהונה שלי! והיום אני ממש שמחה לספר לכם על התהליכים שאנחנו כבר מממשים:

פועלים יחד עם מינהל החינוך (דני קליין ומרטין עובדיה) ללימודי תכנות לבנות בכיתות ד' וה' שיועברו על ידי תלמידות תיכון כמעורבות חברתית ובליווי סטודנטיות ומהנדסות מתחומי ההייטק.

פועלים יחד עם מהנדס העיר (דורון חזן), לעריכת תכנון עירוני בראיה מגדרית.

אנו בוחנות יחד עם ראש מנהל שירותים חברתיים (רונית צור) כיצד לגרום לנשים למצות ולהשתמש יותר בשירותים ובזכויות להם הן זכאיות בעיר.

פעלנו להקמת קבוצות לנשים שהחלימו ממחלת הסרטן וחותרות ביחד בים על סאפ יחד עם מחלקת הבריאות (מירי בן דוד).

נערכה סדנא למנהלים לכתיבת התקציב בראיה מגדרית בשת"פ עם ד"ר שרית ניסים מאסטרטגיה;

פעלנו לקיום ייצוג הולם בכל דירקטוריונים של החברות העירוניות בסיוע מאומץ של המשנה למנכ"ל, דינה בר אולפן. אני לא חושבת שקיימת עוד עיר שיש לה ייצוג הולם של כל הדירקטוריונים שלה;



כיו"ר הועדה הסטטוטורית למיגור אלימות, ובשת"פ עם יו"ר מהות סימונה מורלי ומנהלת המרכז למניעת אלימות קטי אליאב – גיבשנו מתווה פעולה שיוביל להגברת הדיווח על אלימות במשפחה ולהורדת חסם הבושה עימו מתמודדים הקורבנות.

אנו ממשיכות לקיים את פרויקט קידום נערות למדעים בשת"פ עם אלטא זו שנה רביעית ואת פורום נשות עסקים שהרימה אהובה עמרם יועצת ראש העיר לקידום מעמד האישה. והיד כמובן עוד נטויה!
ועל כך כמובן צריך לומר תודה לראש העיר ד"ר יחיאל לסרי שהוא בעצם פמיניסט ופועל ללא לאות לקידום ולחיזוק השוויון המגדרי בעיר, למנכ"ל אילן בן עדי, ולראש מנהל כוח אדם, מירב שרת שמלווה אותנו באופן אישי ונותנת לנו את המעטפת המתאימה לפעולה, ליו"ר ועד העובדים איריס נפתלי שמסייעת לנו באירועים מיוחדים לנשים ביקשתי מיורם אסרף יו"ר רשות הספורט העירונית שגם פועל רבות לקידום נשים בספורט, להזמין למועצה 2 נערות, תלמידות במקיפים ז' ו-ט'. מדובר בנערות מעוררות השראה, מתעמלות בבחירת ישראל בהתעמלות אמנותית (בניצוחה של המאמנת אירה), מדליסטיות באליפויות אירופה ואליפויות העולם ובאחרונה באליפות גראנד פרי ברוסיה, שהולכות לייצג את מדינת ישראל וכמובן את העיר אשדוד באולימפיאדת 2020 בטוקיו.
אני מאמינה גדולה בכך שאחת מהדרכים לקידום בנות, נערות ונשים הוא לתווך להן מציאות שהכול אפשרי, אז אני מתכבדת להזמין את יאנה קרמרנקו וקארין וקסמן שעשו דרך מגיל 5 עד לקבלת הכרטיס כניסה לאולימפיאדה בגיל 17 להצטלם.

גב' עמרם: מצטרפת לדבריה של אורית מאז הגיעה אורית הפעילות גואה מודה לראש העיר ולראש מנהל משאבי אנוש וליו"ר ועד העובדים, יום האישה שמח.

ראש העיר מעניק זר פרחים לתלמידות ומאחל להן בהצלחה.

ד"ר לסרי: תודה לאל, הסתיימה לה עוד מערכת בחירות ארצית, השלישית במספר, תוך שנה, ויחד עם רבים מחברי המועצה, אף לקחנו בה חלק, פעיל.

תקופת בחירות אמורה להיות תקופה טובה וחגיגה לדמוקרטיה. זה לא מה שאפיין את מערכת הבחירות הזו. שהייתה רוויית יצרים, ואמירות לא נעימות, אישיות וגם כלפי מגזרים שלמים במדינה.

המאבק בין המחנות השונים, היה מאבק זהויות ולא מאבק רעיונות. וגם התוצאות בהתאם.

התוצאות שבטיות לחלוטין. הן לא חד-משמעיות ויותר מכך אף אחד לא ניצח ולא בטוח שהן יאפשרו הקמת קואליציה.

בחירות רביעיות הן רעיון רע מאוד ובכל זאת, אנחנו מקווים ומתפללים, ואני מניח בשם כולנו שהם ימצאו את הדרך, להקמת קואליציה שתחזיר את היציבות השלטונית למדינה. זה וודאי אינו דומה המדינה לעיר, אבל אנחנו יכולים להיות גאים בחלקת האלוקים הקטנה שלנו, באשדוד, ידענו לגשר על הפערים ולמצוא מכנה משותף, שיאפשר לנו לפעול למען כלל תושבי העיר.

באופן אישי אני מודאג מהמצב, אשדוד העיר החמישית בגודלה ואני מניח שאני מבטא תחושה דומה שלכם ושל תושבי אשדוד.

נושא חשוב על סדר היום, המקומי והלאומי, הוא: נגיף הקורונה.

התקופה האחרונה הייתה מלווה ב"בהלת הקורונה" ברחבי העולם יש עשרות, אלפי חולים, אלפי מקרים של תמותה, מאות אלפים ואולי מיליונים נמצאים בתנאי בידוד, שיתוק כלכלי גלובלי, מרוץ למציאת תרופה, פיתוח חיסון, וחוסר וודאות מוחלט לגבי העתיד. העתיד מפחיד ומדאיג ולצערנו לאחרונה, גם בעיר אשדוד – נכנסה למעגל הסיכון, יש כבר מספר חולים רבים, שנמצאים בבידוד, על פי פרוסום משרד הבריאות. אנחנו בקשר רצוף עם משרד הבריאות



מאז היוודע שיש חולה באשדוד והמוקד הגדול היה השוק הונחינו שכול האנשים שביקרו בשוק בשבוע שעבר ביום רביעי מהשעה 11.00 ועד 13.00 בצהריים יכנסו לבידוד, בהתאם לתוצאות החקירה האפידמיולוגית ופירוט המקומות בהם שהה תושב העיר שחלה. אנחנו נמצאים בקשר עם משרד הבריאות, ומנחים ביחד, את תושבי אשדוד כיצד לנהוג, מצפה שכולם ייקחו אחריות וימלאו אחר הוראות משרד הבריאות.

היום קיימתי דיון בנושא, הקמתו מטה עירוני שתעמוד בראשו עם הגורמים הרלוונטיים בעירייה, הם יתכנסו מידי יום ויקיימו הערכת מצב, בהתאם להנחיות משרד הבריאות שיובאו ע"י מנהלת מח' הבריאות מירי בן דוד ורונית צור, כל יום נקיים הערכת מצב. נוציא דרך המוקד העירוני הנחיות לתושבים, ניתן את חלקנו להקטנה של התפרצות הנגיף אפשר להקטין ע"י התנהגות אחראית ונכונה לצמצם אותה.

ומכאן, אני מבקש יחד אתכם לקרוא לתושבי העיר לעקוב אחר הודעות משרד הבריאות בתקשורת, ובעמוד הפייסבוק העירוני, ולנהוג באחריות ולמלא אחר ההנחיות כדי לשמור על הבריאות, אפשר ע"י התנהגות אחראית ונכונה לצמצם, למנוע ככל שניתן את התפשטות הנגיף.

אי אפשר להצמיד שוטר לכל אדם, והאחריות האישית היא תנאי עליון לכך שנצליח בהתמודדות מול סכנת הזיהום בנגיף הקורונה.

אין צורך להיכנס לפאניקה מיותרת, ויש להתנהל כרגיל, אבל באחריות, תוך מילוי אחר הנחיות משרד הבריאות הכלליות, בעניין מגע עם אדם עם סימני שפעת, להקפיד על שטיפת ידיים בסבון לעיתים קרובות, ולהישאר בבית אם לא מרגישים טוב.

נתמודד עם האירוע הזה ביחד, בשיקול דעת, ותוך תמיכה הדדית, ובע"ה נעבור אותו בשלום.

מודה בשמי ובשמכם לרונית צור ולצוות מינהל השירותים החברתיים גם על פתיחת הקפיטריה החברתית, בבניין העירייה היא מנהלת ע"י גורמים חברתיים בעלויות בסיסיות ומסובסדות, טעימות. בהצלחה.

סעיף 3: חוזה של הקאנטרי קלאב ברובע יג' בו זכתה חב' הולמס-פלייס

עו"ד דרך ארליך: במועצה מיום 1.1.20 המכרז של הולמס פלייס עבר ברוב קולות הנדרש, אולם, יש תקלה טכנית שחלק מהדברים שהחברים אמרו כהמלצות או עצות לנסות לשפר את המכרז נרשמו בטעות כהחלטה של המועצה. אף על פי כן ולמרות שזו לא החלטה מחייבת, ניסינו לשפר את זה, ללא הצלחה וללא הסכמה. נצטרך להביא המכרז כמו שהוא וצריך להסתכל על זה כתקלה טכנית שהמכרז יעבור כמו שהוא בלי שהערות החברים יחשבו כהחלטה של המועצה ולכן נדרשת החלטה נוספת.

עו"ד כנפו: מפאת חוסר בנוכחות של חברים לרוב הנדרש, הנושא יוסר מסדר היום ויעלה לדיון במועד אחר שיקבע.

סעיף 4: ברכות והוקרה

ד"ר לסרי: נרגש לארח במועצה את מר ישראל עוסק עם סיפור עם אצילות נפש שהחליט לתרום כליה מן החי ולהציל חיי אדם.

שמחים לראות אותך ולשמוע על המעשה האצילי שהעניק חיים לאדם ולבני משפחתו של נכה צה"ל מירושלים.

באולם נכחו התורם והנתרם.

הרב ויינגרטן, הרב שור, והרב שוק נכנסו לאולם הישיבות.

שי מקבל תרומת כליה: מתרגש להיות כאן, נוצר חיבור מדהים ביני לבין ישראל, מודה לישראל על התרומה ואנו יחד מנסים לעודד תרומת אברים מן החי.



מר ישראל עוסק: מודה לד"ר לסרי על המעמד. תרמתי לשי כליה אומר שהוא מרגיש שבמעשה שלו תורם ומרגיש כמי שמקבל בחזרה, הרגשתי שנולדתי מחדש, ההרגשה לתת חיים ולהחזיר את שי לשגרה ולמשפחה שלו, יותר מכך כ 3 שנים שי לא הצליח למצוא תורם גם בחו"ל, משמייים שלחו אותי ונמצאתי מתאים לשי.

קיבלתי חיים באופן אישי, שעושים תהליך התאמה מבצעים סדרה של בדיקות ובבדיקה של רמת סוכר בדם נמצא שיש לי סוכר 5.8 כאשר הרף הוא 5.7 כך לא אוכל לתרום, רציתי כ"כ לתרום הרצון היה חזק בי, עשיתי הקפדה למזון שאני מכניס, עשיתי בדיקה חוזרת והמדדים ירדו עד שהתייצבו, יכול להיות שבזכות הרצון החזק שלי לתרום מצאתי עצמי גם בבעיה וזה היה מבחינתי סימן מלמעלה. בזכות זה שרציתי לתרום אז ניצלתי שלא הפכתי לחולה סוכרתי.

ארגון מתנת חיים שבזכותו תרמתי יש קרוב ל 800 תורמים המשימה לקצר את רשימות ההמתנה.

ראש העיר העניק זרי פרחים כאות הוקרה למעשה.

הרב חיים אמסילי, הרב מני אזולאי, הרב טוויטו, הרב וובר, הרב אהרון כהן ואבי אמסלם נכנסו לאולם בישיבות.

ד"ר לסרי: נסיים בשמחות, נברך את חברינו, הרב אפרים וובר, לרגל חתונת נכדתו דבורה עם בחיר ליבה שמעון יהודה, שיזכו לבנות בית נאמן בישראל ועוד שמחות במשפחה.

ובהזדמנות זו תודה לכל המברכים והמשתתפים בשמחת הולדת נכדי רועי-יחיאל.
ירבו שמחות גם בבתיכם בע"ה.

סעיף 5: שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "חיוב שלא כדין בהפקת חשבוניות לספקים

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של ד"ר לחמני בנושא "חיוב שלא כדין בהפקת חשבוניות לספקים".

עו"ד לסרי: האם סעיף 10,9 מפוקח ?

עו"ד כנפו: הפיקוח ברמה של אם בי"ס יפנה, אפשר יהיה לפקח. זה הנוהל.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

סעיף 6: שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "כלי אצירה שהושמו ע"י העירייה ברחבי העיר"

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של ד"ר לחמני בנושא "כלי אצירה שהושמו ע"י העירייה ברחבי העיר".

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.



סעיף 7: שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "קיומם של מקלטים /ממ"דים במוסדות החינוך בעיר"

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של עו"ד לסרי בנושא "קיומם של מקלטים /ממ"דים במוסדות החינוך בעיר"

עו"ד לסרי: ביקשתי לקבל תשובה על פעולות אופרטיביות שהעירייה נקטה, התשובה שניתנה חלקית .

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

סעיף 8: שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "קיום תהלכת עדלאידע באשדוד"

עו"ד לסרי: בעקבות ההחלטות של משרד הבריאות בשל מצב הקורונה בארץ, כרגע היא לא רלוונטית, מבקש להסיר את השאילתא מסדר היום.

סעיף 9: שאילתא של גב' קרצמן בנושא "קיצוץ בתקציב חומרי ניקוי שנתי בגנים"

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של גב' קרצמן בנושא "קיצוץ בתקציב חומרי ניקוי שנתי בגנים.

גב' קרצמן: קיבלה תלונות בעניין שקיצוץ בתקציב כן משפיע על הניקיון .

עו"ד כנפו: מציע לגב' קרצמן להעביר שם של בי"ס שנפגע מהקיצוץ והעירייה תבדוק.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

סעיף 10: שאילתא של גב' קרצמן בנושא "שינוי תנאי מכרז לבחירת שמאי לוועדה המקומית"

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של גב' קרצמן בנושא "שינוי תנאי מכרז לבחירת שמאי לוועדה המקומית.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

סעיף 11: פיקוח על מחירי האוכל והשתייה באירועים עירוניים

עו"ד לסרי: תחומה של העיר אשדוד מתקיימים במהלך השנה אירועי תרבות הכוללים, פסטיבלים, מופעים, וירידים שונים אשר חלקם תחת כיפת השמיים וחלקם במבנים סגורים, כאשר בשטח האירוע מוקמים דוכנים ניידים לממכר, לרוב של, מזון, שתייה ודברי מתיקה, לעיתים גם ממכר של בגדים ואו מוצרי סדקית.

באופן עקבי המחירים אשר נגבים מתושבי העיר ומכלל קהל המשתתפים הם גדולים פי כמה ממחירי השוק באופן מוגזם, לעיתים הגביה היא במכפלות של 200% מה שגורם לחלק מהקהל הרב לא לרכוש מדוכנים אלה או לרכוש ולזעום, מה שהופך את חוויית הביקור בדוכנים ללא נעימה במידה מסוימת.

ידוע גם שעלויות התפעול וההשכרה של דוכנים אלה איננה זולה, אך חובתנו כרשות מקומית למצוא את האיזון הנכון כאשר בסופו, מצד אחד, התושב לא ישלם פי כמה וכמה ממחיר השוק ויהפוך "לקהל שבוי", ומן הצד השני שהזכין יוכל להתפרנס בכבוד. קרי, "זה נהנה ולזה לא חסר".



מבקש לקבל את ההחלטות הבאות:

מועצת העיר תקבל החלטה, לפיה, בהסכמי ההתקשרות בין הזכיינים לעירייה יהיה קיים סעיף המגדיר מהם 'מוצרי הבסיס' ביחס לאותו אירוע ובהתאמה יהיה נקוב המחיר בו ימכרו אותם מוצרי בסיס (המחירים יהיו מוגבלים ומפוקחים).

לצורך כך תטיל מועצת העיר על מנכ"ל העירייה וגורמים רלוונטיים אחרים שיבחרו על ידו, לערוך בדיקה מקיפה ולהגדיר מהם מוצרי הבסיס ויכלולו תחת ההגדרה של "מוצרי הבסיס" אשר ימכרו באירועים המתוארים לעיל (לדוגמא: שתייה קלה, שתייה מוגזת, פיצה, לחמנייה עם נקניקיה, ברו, שערות סוכר וכן הלאה) ובהתאמה לתחום את מחירים בכפוף למחיר השוק, מפוקחים כאשר הזכייין יתחייב בהסכם לעמוד בכך, תהיה ביקורת ופיקוח על ידנו. באירועים האחרונים לא ראה שיש פיקוח לדוגמת "אשדוד דנס" שם מכרו בקבוק מים ב 17 ₪.

עו"ד כנפו: כל הזמן מנסים לתת עדיפות לתושבי העיר ומקפידים על מחיר.

גב' נפתלי: מציינת שברוב המכרזים יש פיקוח על המחירים. עשינו כ 4 מכרזים במהלך העשור, יש "פרוייקט פאן" השייך לחב' העירונית לתרבות, זהו מיזם חברתי קהילתי לבני הנוער.

הפרוייקט נותן לנוער כלים להתמודד בתנאי עבודה ולפתח כישורים והתמודדות בחיים האמתיים.

אנו רוכשים ציוד ומלמדים את בני הנוער להפעילו ולימוד נושא העבודה מול קהלי יעד שונים.

פרוייקט העסקת בני הנוער מאפשרת העסקתם ל 150 בני נוער במסגרת החופשות שלהם מהלימודים.

במהלך הפרוייקט משלבים לימודים של הכרת התנאים הבסיסיים שמגיעים לנוער כעובדים ופועלים על פי נהלים מסודרים.

מבקשים לקבל מהחברה העירונית הצעת מחיר לכול מרכיב. הצעת מחיר אומרת שהדוכנים שיפעלו עם הנערים האלה ימכרו פיצה ב 5 ₪, ארטיק ב 2 ₪, סוכר ב 3 ₪, פופקורן ב 3 ₪, טרופית ב 2 ₪ זה נמצא בכל הפסטיבלים שלנו לגבי ב"אשדוד דאנס" זה לא היה ולכן מקבלת את ההערה ולהבא ניישם גם שם.

עו"ד לסרי: מבקש שזה יהיה בכל הפסטיבלים העירוניים. מבקש שתקבל החלטה שיהיה פיקוח והפיקוח צריך להיות תחת ערבות שהם ישימו.

גב' נפתלי: אנחנו לוקחים מהחברה העירונית, הם קנו את הכלים והמכונות הכשירו 150 בני נוער לא מוציאים את זה לזכיינים חיצוניים.

עו"ד כנפו: יש מס' סוגים שונים של פסטיבלים, יש פסטיבלים שמבוצעים ע"י החברה העירונית לתרבות וע"י אגף האירועים ויש אירועים שמבוצעים ע"י החברה לתיירות, נקבל סוג של החלטה קוראים לחברות העירוניות לפעול בשיקול דעת להוריד את מחירי הכניסה, מנחים אותם לפעול בשיקול דעת, מזמין את אופיר להצטרף לצוותים של הפסטיבלים.

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
-------------	-------------	---------	------------



תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	אורן טואיל - מנכ"ל חברה עירונית- החברה העירונית לתרבות הפנאי, עופר דרי - מנכ"ל- החברה לתיירות, איריס נפתלי - מנהל אגף- אירועים	מועצת העיר קוראת לחברות העירוניות ולאגף האירועים לפעול בשיקול דעת להפחית מחירים לתושבי העיר ולהוריד את מחירי הכניסה לתושבי העיר	פיקוח על מחירי האוכל והשתייה באירועים עירוניים

סעיף 12: תקצוב ספורט הטניס

עו"ד לסרי: מציג את הצעתו של ד"ר לחמני שנעדר מהשיבה.

עו"ד כנפו: הפתרון הוא היצע גדול יותר, יותר מגרשים ויותר אפשרויות לאוהבי הטניס. יורם נתבקש ע"י ראש העיר למצוא פתרונות והוא לקח זאת לטיפולו.

מר אסרף: קבוצות הטניס מתקצבות בתקציב תמיכות מסודר ועפ"י קריטריונים שנקבעו. אין שום קבוצה שמאוגדת תחת אגודה או עמותה מסודרת שלא מתקצבת, לכן יש להם תקציב של עשרות אלפי שקלים בשנה.
את כל המגרשים הם מקבלים במחיר מסובסד של החב' למתנסים והיא מנהלת את כל התהליך הזה. קיבלנו הנחיה למצוא שטחים להגדלת מגרשי הטניס בעיר וכך אנחנו עושים.
יש שטח שנבחן, נכין את הפרוגרמה למשטחים ונציג הנושא בפני ראש העיר ומקבלי החלטות, כדי שהדבר יקבל החלטה של יציאה לדרך.
כל קבוצות הטניס שמשחקות בצורה מסודרת מתקצבות עפ"י אמות המידה.

עו"ד לסרי: הנתון לפיו הרשות הפסיקה את התקצוב של קבוצות הטניס, הן עדיין מתקצבות?

מר אסרף: זה לא נכון. מוזמן לקבל הנתונים מהתמיכות או מרשות הספורט יש את זה בתקציב.

עו"ד לסרי: אשמח לקבל המסמך של התקצוב לוודא שאכן זה קיים.

משימות

נושא המשימה	פעילות	אחראי	יעד
תקצוב ספורט הטניס	נא ביצוע המשימה מתוך ישיבת המועצה מיום 4.3.20 אשר הטילה עליך להעביר נתונים של תקצוב קבוצות הטניס.	יורם אסרף	10/05/2020

סעיף 13: הזמנת חברי מועצת העיר לאירועים עירוניים

עו"ד לסרי: עיריית אשדוד עורכת יוזמת ומפיקה אירועים שונים במהלך השנה, בין היתר, אירועים ממלכתיים לציון ימי זיכרון שונים, אירועים עירוניים במוסדות החינוך, בגופי ומוסדות העירייה, אירועים קהילתיים, וכל אירוע בו עיריית אשדוד נוטלת חלק.



ראוי ונכון כי חברי המועצה יודעו על כל האירועים הממלכתיים המתקיימים בעיר על מנת שיוכלו להשתתף בהם, נוכחות רבה יותר של חברי המועצה, ככל שתרבה, רק תתרום למעמד.

יודגש כי לאירועים הממלכתיים של ימי הזיכרון ויום השואה מקבלים כל חברי המועצה הזמנות, אולם לשאר האירועים הנפרסים על כל השנה, לא נשלחות הזמנות לחברי המועצה ולא אחת הח"מ למד על קיומן של חלק מהאירועים מהעיתונות או ממקורות אחרים.

מבקש לקבל החלטה שמועצת העיר תקבל החלטה, לפיה, כל חברי מועצת העיר יהיו חלק מרשימת התפוצה של המוזמנים מטעם העירייה לאירועים הנ"ל.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל- המינהל הכללי	מועצת העיר החליטה פה אחד להזמין את כל חברי מועצת העיר שיהיו חלק מרשימת התפוצה של המוזמנים מטעם העירייה לאירועים ממלכתיים לציון ימי זיכרון שונים, אירועים עירוניים במוסדות החינוך, בגופי ומוסדות העירייה, אירועים קהילתיים, וכל אירוע בו עיריית אשדוד נוטלת חלק.	הזמנת חברי מועצת העיר לאירועים עירוניים

סעיף 14: לימוד נושא יום הניצחון על גרמניה הנאצית ע"י בעלות הברית בשיתוף מועדון הוטרנים באשדוד עבור שכבה ט'

גב' וינשטיין: מציינים השנה 75 שנה לניצחון על גרמניה הנאצית.

יש נרטיב על 2 מיליון לוחמים שנלחמו לצד בעלות הברית, רובם התנדבו לצאת למלחמה, שחררו את אושוויץ. הנרטיב של הניצחון בפועל על הנאצים חייב להילמד. מהסיבה שהדור הזה הולך ונעלם.

המשחרר האחרון של אושוויץ שהתגורר באשקלון נפטר בשבוע שעבר, לפני שנפטר אמר שהירושה שלו היא שכולם ידעו על הגיבורים הנשכחים, רוצה לקיים את הירושה. לפני שמציינים ביום תשיעי למאי, רוצה ששכבה ט' ילמדו ויצטרפו לחגיגות יום הניצחון כפי שמתקיים בכל שנה.

עו"ד כנפו: מקריא את התייחסותו של מר אריה מימון.

עו"ד לסרי: החוק קיבל הכרה נרחבת במדינה, האם ניתן להכניס תכניות לימוד לתוך המסגרות החינוכיות.

עו"ד כנפו: אין בעיה זה מקובל על ראש מנהל החינוך.

עו"ד לסרי: קיימנו ועדה למתן כבוד אחרון לניצולי שואה עיריית, קיימנו ישיבה בהיקף גדול, קיבלנו החלטות אופרטיביות, בתהליכי ביצוע של חשב מנהל הרווחה, נביא למועצה הבאה את סיכום הדיון ומשם נצא לדרך.

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
------------	---------	-------------	-------------



תחילת תוקף	מכתבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	אריה מימון - ראש מינהל החינוך- מינהל החינוך	מחליטים פה אחד כדלקמן: מנהל החינוך יקדם פעילות מותאמת תוך דיון עם הנהלת מוזיאון הוטרנים, לכתובת מערכי שיעור וביקור סדיר במוזיאון הוטרנים, מנהל החינוך יקיים פיילוט אשר לאור תוצאותיו תורחב הפעילות .	לימוד נושא יום הניצחון על גרמניה הנאצית ע"י בעלות הברית בשיתוף מועדון הוטרנים באשדוד עבור שכבה ט'

סעיף 15: ציון יום האישה הבינלאומי

הדברים נאמרו ונרשמו בפתח הישיבה .

גב' ויינשטיין עזבה את אולם הישיבות .

סעיף 16: אישור הסכם שימוש בין עיריית אשדוד ובין סלקום ישראל בע"מ לצורך הצבת מתקן שידור קטן מעל בניין העירייה גוש 2072 ח"ח 76 ברח' הגדוד העברי

הנושא הוסר מסדר היום .

סעיף 17: אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז רוחני מגן יוסף" גוש 2386 ח"ח 129 ברח' ראש פינה , רובע ט' –הסדרה

הנושא הוסר מסדר היום .

סעיף 18: אישור הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות ויז'ניץ אשדוד" גוש 472 ח"ח 185 ברח' האדמו"ר מויז'ניץ 7-1 רובע ז' – הסדרה

הנושא הוסר מסדר היום .

סעיף 19: אישור הסכם רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות ויז'ניץ אשדוד" גוש 472 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז'

הנושא הוסר מסדר היום .

סעיף 20: פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 3/20 מיום 11.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 3/20 מיום 25.2.20

עו"ד לסרי: עמותות בית ה' מוסדות היכל התורה ומוסדות ויז'ניץ 2 סמלי מוסד המופיעים על שם עמותה אחרת, האם אפשר לעשות העברה של סמל מוסד אחד לסמל מוסד אחר כדי לקבל תמיכה? האם זה מותר? האם זה אפשרי?

מבקש חו"ד מהיועץ המשפטי בנושא .

מר לוי: כשמשרד החינוך מאשר סמל מוסד הוא מאשר גם את העמותה שקשורה לסמל המוסד, בפועל בעיר מי שמפעיל את בית הספר זו עמותה מקומית. גילינו שאם נפעל עפ"י סמל המוסד שמאשר במשרד החינוך



הכסף יכול להגיע לרשת המרכזית "מעיין החינוך התורני" ואז זה יכול להיות כסף שייעדנו לתלמידים אשדודים יגיע למרכז וזה לא יגיע בסוף לתלמיד האשדודי בקצה, לכן קיבלנו החלטה שמאפשרת שנת מעבר, אנחנו בוחנים את זה ונמצא בבחינה של היועמ"ש לימור ספצ'יק

נצטרך למצוא את הדרך, עפ"י אמירה כללית היא אמרה שאין בעיה בדרך של תצהירים, נמצא בבדיקה . אפשר לקבל שעד לסיום הבדיקה המשפטית נשהה את הכספים ובהתאם לחו"ד משפטית נפעל, או כפי שקיבלה ועדת התמיכות ונעביר עפ"י ההחלטה שהתקבלה . האפשרויות נפתחו, חבל לעכב כספים. המטרה שהכספים יגיעו לתלמידים מאשדוד .

עו"ד לסרי: לא הכול זה כסף שיגיע לתלמידים. אין מחלוקת שצריך לתת אותו רק לאשדודים אבל בהכשר משפטי. עכשיו עושים פיילוט, רוצה שזה יבוא כמשהו מסודר הרי תהיה ביקורת של משרד הפנים. שואל את היועמ"ש האם העברת סמל מוסד זה דבר אפשרי? והאם זה מותר? החלטה מס' 3 – בודק שלא מדובר בכפל תמיכה שכוללים המקבלים גם ממשרד הדתות ומועדת תמיכות של העירייה, מבקש חו"ד משפטית.

עו"ד כנפן: הגזבר השיב במפורט.

עו"ד לסרי: החלטה מס' 3 – בודק שלא מדובר בכפל תמיכה שכוללים המקבלים גם ממשרד הדתות ומועדת תמיכות של העירייה, מבקש חו"ד משפטית.

עו"ד כנפן: סטודנטים בלימודים יכולים לקבל מלגות מכמה מקורות.

עו"ד לסרי: בתבחינים יש מגבלה למקום אחד של תמיכה .

מר לוי: מדובר על כספים שמעבירים במסלול של סל לתלמיד יש גם במשרד החינוך הכוללים לא מתוקצבים 100% מבחינת העלות, אין כאן כפל תמיכה יש תמיכה לפי מנגנון שמועדת התמיכות קבעה ופרסמה וכל אחד יכול הגיש את הבקשה ולקבל התמיכה .

עו"ד עמיר: יבדוק וישיב בהמשך.

עו"ד לסרי: החלטה מס' 4 תמיכות עקיפות והשלמת ניירת. מבקש הסבר לעסקאות ברטר .

גב' אסולין: עסקאות ברטר לא אושרו.

עו"ד לסרי מצביע במועצה בכפוף להצבעה שלו בוועדת התמיכות.. הרב וובר לא משתתף. יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
-------------	-------------	---------	------------



תחילת תוקף	מכתבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	מזל אסולין - מנהל מחלקה- תמיכות	מחליטים ברוב קולות לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 3/20 מיום 11.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה מס' 3/20 מיום 25.2.20	פרוטוקול מישיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 3/20 מיום 11.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 3/20 מיום 25.2.20

סעיף 21: פרוטוקול מישיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 2/20 מיום 10.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 2/20 מיום 23.2.20

הרב וובר: מעיר על ועדת משנה בסעיף 5, לא הייתה החלטה להוריד מסדר היום, העיר שהייתה התנגדות שהייתה אחרי הזמן, אין לדון בכך.

ועדת הקצאות קרקע מקצועית אישרה הסעיף, בוועדת המשנה היינו שני חברים, אף אחד לא אישר להוריד מסדר היום.

הערתו לפרוטוקול על ההתנגדות שהגישו לאחר המועד שהיה אמור להיות. לא יכולים לשנות את ההחלטה של הועדה המקצועית.

מי החליט? מבקש לאשר את הועדה המקצועית.

מר אמסלם: הייתה התנגדות .

עו"ד כנפ: נבדוק עם גב' ביטון ונשוב לדון בנושא .

לאחר שיחה עם גב' ביטון בטלפון חוזרים לדיון.

עו"ד כנפ: נאשר בתוך סדר היום .

מר אמסלם לא משתתף בהצבעה על ישיבת ישראל.

אופיר לסרי ולינה קרצמן הצביעו נגד. מפני שלא נכח איש המקצוע להציג הנושא ולהשיב על השאלות. יתר החברים הצביעו בעד.

החלטות

תחילת תוקף	מכתבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
------------	--------	-------------	-------------



תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים ברוב קולות לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 2/20 מיום 10.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 2/20 מיום 23.2.20 הדין בהתנגדויות יעלה בישיבת הועדה הבאה.	פרוטוקול מישיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 2/20 מיום 10.2.20 ופרוטוקול ועדת משנה 2/20 מיום 23.2.20

סעיף 22: אישור הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 מגרש 2110 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז' – להקמה ולהפעלת בית כנסת

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים פה אחד (15) לאשר הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 מגרש 2110 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז' – להקמה ולהפעלת בית כנסת.	אישור הסכם רשות שימוש בין עיריית אשדוד ובין עמותת "מרכז מוסדות וז'ניץ אשדוד" גוש 472 מגרש 2110 ח"ח 185 ברח' התלמוד 10 רובע ז' – להקמה ולהפעלת בית כנסת

סעיף 23: עדכון תקציב פיתוח

מר לוי: ביקשנו בטעות לסגור תב"ר של שיפוץ בית לברון שהתברר שהיה קיים ופעיל ובטעות הכנסנו אותו .
ולכן מבוקש לפתוח אותו לצורך השלמות לביצוע במסגרת התקציב שאושר .

עו"ד לסרי: האם לא צריך לעבור תחילה בוועדת הכספים?

מר לוי: מדובר על תב"ר של שיפוץ בית לברון, בטעות הכנסנו אותו, אין כאן תוספת תקציב .

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה	מחליטים פה אחד לאשר עדכון תקציב פיתוח ולפתוח את תב"ר מס' 2355 שנסגר בטעות לצורך שיפוץ בית לברון	עדכון תקציב פיתוח



סעיף 24: פתיחת חשבון עזר בבנק מוניציפאל לשנת 2020

מר לוי: הבנק בעבר נקרא אוצר השלטון המקומי, אחרי זה הוא נקרא בנק דקסיה ועכשיו קנו אותו והוא נקרא בנק מוניציפאל.

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
פתיחת חשבון עזר בבנק מוניציפאל לשנת 2020	מחליטים פה אחד לאשר פתיחת שני חשבונות אב לפעילויות מול מפעל הפיס- חשבון פיתוח פיס וחשבון מענקי פיס בבנק מוניציפאל בע"מ	עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה, אדמון אבו	04/03/2020

סעיף 25: פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 2/20 מיום 9.2.20

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 2/20 מיום 9.2.20	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 2/20 מיום 9.2.20	כוכי ברדה - מנהל מחלקה- מח' שומה, מזל אבוטבול - מנהל אגף- אגף הגביה	04/03/2020

סעיף 26: פרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח וביטחון מס' 1/20 מיום 19.2.20

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
פרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח וביטחון מס' 1/20 מיום 19.2.20	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח וביטחון מס' 1/20 מיום 19.2.20	אריה איטח - מנהל אגף- ביטחון	04/03/2020

סעיף 27: פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות חינוך חרדי מס' 1/20 מיום 24.2.20

החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות חינוך חרדי מס' 1/20 מיום 24.2.20	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות חינוך חרדי מס' 1/20 מיום 24.2.20	זלמן ינקלביץ - מנהל אגף- חינוך חרדי- תורני	04/03/2020



סעיף 28: פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים 2/19 מיום 16.12.19

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים 2/19 מיום 16.12.19	פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים 2/19 מיום 16.12.19

סעיף 29: פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק למיגור אלימות 2/19 מיום 5.12.19

החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
04/03/2020	סימונה מורלי - מנכ"ל- הרשות למאבק בסמים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק למיגור אלימות 2/19 מיום 5.12.19	פרוטוקול מישיבת הועדה למאבק למיגור אלימות 2/19 מיום 5.12.19

סעיף 30: השלמות איוש נציגי ציבור בדירקטוריונים

לא הוצגו שמות



פרוטוקול ועדת משנה עיריית אשדוד

מספר 3/2020 מתאריך 25.02.2020

השתתפו:

חבר הוועדה – מר שמואל שוק ממ"ק מר אהרון
חבר הוועדה – עו"ד חנוך דרך ארליך – יצא אחרי החלטה 4
חבר ועדה – ע"ד אופיר לסרי
חבר ועדת תמיכות – מר אהרון כהן- הגיע לפני החלטה 4

נעדרו:

חבר ועדה – גב' אפרת אוחיון
חבר וועדה - מר משה בוטרשווילי
חבר וועדה – מר אלי נכט

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול ועדה מקצועית מספר 3 החלטות 1-4
2. תוספת להחלטה מספר 1 – החלטה 5

החלטה מספר 1 – תחום "שלא חל בו חוק נהרי"

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות בתחום "שלא חל עליו חוק נהרי", בהתאם לטבלה המצורפת מסומנת א'. הנתונים אושרו על ידי חשבת מנהל החינוך בהתאם לתבחינים.

העמותות ב.ה מוסדות היכל התורה (מוסד 641357), ומרכז חסידי ויזניץ (מוסד 605600) סמל המוסד שלהם מופיע על שם מספר עמותה אחרת. במקרים כאלו הוועדה ממליצה ששנה זאת תהייה שנת מעבר לבחינה וסידור הרישום במשרד החינוך.

הוועדה מסתמכת על אישור משרד החינוך ומבקשת שהעמותה עליה מתקבל האישור תוציא אישור לפיו היא ממחה את התמיכה למוסד החינוכי, לעמותה המפעילה את המוסד.

הוועדה ממליצה לאשר החלטה מספר 1

אופיר לסרי נמנע לגבי שתי העמותות המוזכרות עד לקבלת חוות דעת משפטית החלטה מספר 2 – תחום ספורט השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות ספורט אשר השלימו ניירת ובהתאם להמלצת מר יורם אסרף בטבלה ב'.

הערות לועדה	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2020	סך תמיכה לשנת 2019 ללא מענקים, ללא הבראה וללא מצוינות	ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תק	אחוז הנהלה וכלליות - חורג/תק	מספר עמותה	עמותה
	145,601 ₪	112,808 ₪	✓	✓	תקין	תקין	580402808	אליצור
חריגה בהוצאות הנהלה וכלליות, רוח רשם הסבר לגבי רישום שגוי. מאושר בשיקול דעת בכפוף לקבלת ההסבר במסך רשמי של ה"ח	59,953 ₪	62,178 ₪	✓	✓	תקין	תקין	580416261	האיגוד הישראלי לטאיקוון-דו מסורתי ITF ע"ר

הובהר לוועדה כי האיגוד הישראלי יכנס לוועדה נוספת מאחר והמכתב שהתקבל עדין מצביע על בעיית חריגה .

הוועדה ממליצה לאשר החלטה מספר 2 רק לגבי העמותה אליצור ומחזירה את ההחלטה לגבי האיגוד הישראלי לאיקוון לועדה המקצועית .

החלטה מספר 3 – "תחום כולל" השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות ב"תחום כולל", אשר השלימו ניירת בהתאם לטבלה ג'.

הוועדה ממליצה לאשר על החלטה מספר 3 אופיר לסרי נמנע עד לקבלת חוות דעת כי לא מדובר בכפל תמיכה עבור הכוללים .

החלטה מספר 4 – תמיכות עקיפות השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות אשר השלימו ניירת לתחום שימוש במתקני העירייה ותמיכה בגין פרסום בהתאם למחולל הפרסום ובהתאם לתבחין:
 אליצור אשדוד – בגין שימוש באולמות -138,285 ש"ח
 מועדון ספורט אשדוד – בגין פרסום באצטדיון – 107,300 ש"ח
 כדורסלני מכבי אשדוד – בגין פרסום באולמות הספורט – 115,000 ₪

הוועדה ממליצה לאשר החלטה מספר 4

עו"ד ארליך חנוך מתנגד לסעיף לכדורסלני בלבד עד לקבלת הסבר מפורט על תקציב הברטר .
 עו"ד אופיר לסרי נמנע עד לקבלת הסבר ממר יורם אסרף ומבקש להדגיש שהוא עומד על כך שלא יגבו מהאגודות דמי שימוש בכל מתקני העירייה מעל 15 אחוז מסכום התמיכה.
 מר שמואל שוק נמנע

החלטה מספר 5 – תוספת להחלטה מספר 1

בידיעת גזבר העירייה אני מעבירה כי ברשימת המוסדות שהוגשו בהחלטה מספר 1 , הוגשו העמותות הרשומות בטבלה, אך צויין שם רק מוסד אחד ויש להם מוסד נוסף ולהלן המוסד.

סמל	מספר עמותה	שם עמותה	user id
640722	580288090	מרכז מוסדות ויזניץ אשדוד	120
640268	580115558	תלמוד תורה מחזיקי הדת אשדוד	134

עבור מוסד 640722 – להוסיף לויזניץ 90,631 עבור 77 תלמידים 4 כיתות

עבור מוסד 640268 – להוסיף למחזיקי הדת 283,900 ₪ עבור 365 תלמידים ו 14 כיתות

בתאם לאישור שהגיע ממח' החינוך ועדת המשנה מאשרת .
 עו"ד אופיר לסרי נמנע עד לקבלת אישור מהיועץ המשפטי האם זה אפשרי.

מר שמואל שוק
 ממ"ק יו"ר הוועדה

מזל אסולין
 רכזת הוועדה



פרוטוקול ועדה מקצועית עיריית אשדוד

מספר 3/2020 מתאריך 11.02.2020

השתתפו:

השתתפו:

- מר אילן בן עדי - יו"ר הועדה המקצועית לתמיכות
- מר עודד לוי - חבר הועדה המקצועית לתמיכות
- גב' סימה אזוגי - ס/ יועץ משפטי עיריית אשדוד
- גב' מזל אסולין - רכזת וועדה

על סדר היום:

1. תחום שלא חל בו חוק נהרי
2. החלטות בתחום ספורט השלמת ניירת
3. תמיכות עקיפות תחום ספורט פרסום
4. תחום כולל השלמת ניירת

החלטה מספר 1 – תחום "שלא חל בו חוק נהרי"

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות בתחום "שלא חל עליו חוק נהרי", בהתאם לטבלה המצורפת מסומנת א'. הנתונים אושרו על ידי חשבת מנהל החינוך בהתאם לתבחינים.

העמותות ב.ה מוסדות היכל התורה (מוסד 641357), ומרכז חסידי ויזניץ (מוסד 605600) סמל המוסד שלהם מופיע על שם מספר עמותה אחרת. במקרים כאלו הוועדה ממליצה ששנה זאת תהייה שנת מעבר לבחינה וסידור הרישום במשרד החינוך.

הוועדה מסתמכת על אישור משרד החינוך ומבקשת שהעמותה עליה מתקבל האישור תוציא אישור לפיו היא ממחה את התמיכה למוסד החינוכי, לעמותה המפעילה את המוסד.

החלטה מספר 2 – תחום ספורט השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות ספורט אשר השלימו ניירת ובהתאם להמלצת מר יורם אסרף בטבלה ב'.

הערות לועדה	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2020	סך תמיכה לשנת 2019 ללא מענקים, ללא הבראה וללא מצוינות	ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תק	אחוז וכליות - חורג/תק	מספר עמותה	עמותה
	₪ 145,601	₪ 112,808	✓	✓	תקין	תקין	580402808	אליצור
חריגה בהוצאות הנהלה וכליות, רוח רשם הסבר לגבי רישום שגוי. מאושר בשיקול דעת בכפוף לקבלת ההסבר במסך רשמי של ר"ח	₪ 59,953	₪ 62,178	✓	✓	תקין	תקין	580416261	האיגוד הישראלי לטאיקוון-דו מסורתי ITF ע"ר

החלטה מספר 3 – "תחום כולל" השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות ב"תחום כולל", אשר השלימו ניירת בהתאם לטבלה ג'.

החלטה מספר 4 – תמיכות עקיפות השלמת ניירת

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לעמותות אשר השלימו ניירת לתחום שימוש במתקני העירייה ותמיכה בגין פרסום בהתאם למחולל הפרסום ובהתאם לתבחיין:
 אליצור אשדוד – בגין שימוש באולמות -138,285 ש"ח
 מועדון ספורט אשדוד – בגין פרסום באצטדיון – 107,300 ש"ח
 כדורסלני מכבי אשדוד* – בגין פרסום באולמות הספורט – 115,000 ₪ (*ירד במעשה מסדר היום)

מר אילן בן עדי
 יו"ר ועדת תמיכות

מזל אסולין
 רכזת הוועדה



עמותות תחום שלא חל נהרי 2020

מומלצת אופציה לשינוי תמיכה עם המלצה נוספת של חשבת מנהל החינוך	סל תלמיד מומלץ ל 2020	כיתות	תלמידים	התקבל רשיון מוסד	הבקשה הושלמה כולל המלצה וניהול תקין ובדיקת הנהלה וכלליות	מספר עמותה	שם עמותה	מספר תיק	מוסד
	₪ 64,962	3	54	יש	J	580479657	אורחות חיים	284	תרבותי- ייחודי
	₪ 152,381	7	127	יש אך על עמותה אחרת שלמי יוסף מ.ע. 58033336 7	J	580604213	ב.ה מוסדות היכל התורה	591	תרבותי- ייחודי
	₪ 254,281	10	227	יש	J	580037265	בית ישראל אשדוד (ע"ר)	224	תרבותי- ייחודי
	₪ 204,000	12	240	יש	J	580227205	בני אברהם פיטסבורג ע"ר	138	פטור
עש 127,000 ₪	₪ 120,880	8	132	יש	J	580277283	דעת משרים	178	פטור
	₪ 227,863	7	221	יש	J	580508539	דרכי משה - אשדוד	226	תרבותי- ייחודי
עד 171,000 ₪	₪ 163,000	8	210	יש	J	580035251	חדר הרב	93	פטור
	₪ 64,159	3	53	יש	J	580255313	חזון מאיר ובית ישראל (ע"ר)	141	תרבותי- ייחודי
	₪ 158,832	6	144	יש	J	580258663	ישיבת דובר שלום	268	תרבותי- ייחודי
	₪ 97,858	4	86	יש	J	580365732	מוסדות טשארנאביל	67	תרבותי- ייחודי
	₪ 62,553	3	51	יש	J	580062164	מוסדות פיטסבורג צדקת יוסף אשדוד	51	תרבותי- ייחודי
עד 140,000 ₪	₪ 105,085	4	95	יש	J	580392504	מוסדות שער התורה אשדוד	165	תרבותי- ייחודי
	₪ 68,977	3	59	יש	J	580272920	מכון אוצרות הגדולים	504	תרבותי- ייחודי



טבלת ספורט - ב'

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיפות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
47	כדורסל גברים	אליצור אשדוד	2	מועדון כדורסל אליצור אשדוד	580402808	294	בוגרים	ז	ק	5	1		30		30	28,020	30	28,050	25,694
48	כדורסל נשים	אליצור אשדוד	3	מועדון כדורסל אליצור אשדוד	580402808	294	בוגרים	נ	ק	4	1		50		50	46,700	35	32,725	42,824
49	כדורסל גברים	אליצור אשדוד	2	מועדון כדורסל אליצור אשדוד	580402808	294	נוער	ז	ק	13	2		20		40	37,360	17	15,895	34,259
50	כדורסל גברים	אליצור אשדוד	2	מועדון כדורסל אליצור אשדוד	580402808	294	ילדים	נ	ק	13	1		20		20	18,680	25	23,375	17,130
51	כדורסל גברים	אליצור אשדוד	2	מועדון כדורסל אליצור אשדוד	580402808	294	ילדים	ז		23	3		10		30	28,020	20	18,700	25,694
67	טקוואנדו	איגוד ישראלי טקוואנדו	7	האיגוד הישראלי	580416261	565	בוגרים	ז/נ		4	7		10		70	65,380	51	0	59,953



מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז וכלליות - חורג/תקין	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תקין	סך הומלץ תמיכה לשנת 2019	סה"כ תחשיב	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סיכום סופי מומלץ לחלוקה ל-2020	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	הערות לוועדה
1	כולל	89	אגודת אוהל זהר התורה	580251908	תקין	תקין	₪42,834	₪46,618	1	₪46,618	J	J	
5	כולל	148	בית המדרש לעמלי תורה	580429231	תקין	תקין	₪26,262	₪23,792	1	₪23,792	J	J	
8	כולל	153	בני יוסף - אשדוד (ע"ר)	580354736	תקין	תקין	₪10,726	₪11,367	1	₪11,367	J	J	
10	כולל	469	המרכז להפצת תורה ויראה בנגב	580092187	תקין	תקין	₪14,948	₪17,724	1	₪17,724	J	J	

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	שם עמותה	מספר עמותה	אחוז וכלליות - חורג/תקין	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תקין	סך הומלץ לשנת 2019	סה"כ תחשיב	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סיכום סופי מומלץ לחלוקה ל-2020	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	הערות לוועדה
11	כולל	86	הרבצת תורה על טהרת הקודש	580275386	תקין	תקין	11,363 ₪	10,284 ₪	1	10,284 ₪	J	ניהול תקין בגרעון	הוועדה מצטרפת לאישור הרשם המאשר בכפוף לעמידה בתוכנית . לפני שחרור כספים על העמותה להציג מסמך המאשר את העמידה באבני הדרך לצמצום הגרעון. חתום בידי רו"ח העמותה
12	כולל	330	זוהר השמחה ע"ר	580421923	תקין	תקין	18,852 ₪	14,835 ₪	1	14,835 ₪	J	J	
13	כולל	336	חן המקום	580151496	תקין	תקין	19,569 ₪	20,035 ₪	1	20,035 ₪	J	J	
18	כולל	305	כולל אברכים אהל דינה	580189256	תקין	תקין	9,291 ₪	8,333 ₪	1	8,333 ₪	J	J	
23	כולל	524	מוסדות אסטראווצע	580150225	תקין	תקין	13,116 ₪	12,812 ₪	1	12,812 ₪	J	J	
30	כולל	165	מוסדות שער התורה אשדוד	580392504	תקין	תקין	44,985 ₪	43,295 ₪	1	43,295 ₪	J	J	

הערות לועדה	ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	סיכום סופי מומלץ לחלוקה ל-2020	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ תחשיב	סך הומלץ תמיכה לשנת 2019	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תקין	אחוז הנהלה וכלליות - חורג/תקין	מספר עמותה	שם עמותה	תיק עמותה	בקשה בתחום	מס"ד
	J	J	₪12,162	1	₪12,162	₪13,116	תקין	תקין	580014520	מרכז לחינוך תורני לב שמחה דחסידי גור אשדוד	338	כולל	33
	J	J	₪8,189	1	₪8,189	₪8,415	תקין	תקין	580309300	קדם מפעליו	142	כולל	36
	J	J	₪23,069	1	₪23,069	₪25,784	תקין	תקין	580226348	קהילת מטה לוי	250	כולל	37